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Nuorten parlamentin seuraava istunto pidetään perjantaina 
23.3.2012. Istuntoon osallistuvat Nuorten parlamentin toi-
mintaan mukaan ilmoittautuneista parlamenttikerhoista oppi-
lasedustajat (1-3), toimittajaoppilas ja kerhonohjaaja tai opet-
taja. Nuorten parlamentin edustajapaikkojen (199 kpl) jaossa 
sovelletaan vaalilain määrittelemää vaalipiirijakoa.

Nuorten parlamentin istunto toteutetaan suullisen kysely-
tunnin menettelytapoja soveltaen. Istuntoa seuraa puhemie-
hen vastaanotto. Istuntopäivänä nuoret tutustuvat eduskunnan 
työskentelytapoihin. Päivän päätteeksi he voivat sopia tapaami-
sia kansanedustajien kanssa.

Parlamenttikerhot

”Antaa valmiuksia toimia yhteiskunnan vaikuttavana jäsenenä. 
Oppii paljon vaikuttamisesta ja madaltaa mahdollisesti kyn-
nystä oikeasti vaikuttaa, kun tietää miten se on mahdollista. 
Tosi hyvä juttu!” kommentoi eräs osallistuja keväällä 2010.

Peruskoulun yläluokkien oppilaiden parlamenttikerhot käsit-
televät edustuksellista demokratiaa, eduskunnan toimintaa se-
kä nuorten vaikuttamismahdollisuuksia ja aktiivisena kansa-
laisena toimimista. Parlamenttikerho voi olla esim. historian 
ja yhteiskuntaopin, äidinkielen sekä oppilaanohjauksen yhtei-
nen projekti. Koulut voivat järjestää toimintaa oman harkin-
tansa mukaan. Kerhojen kiinnostuksen polttopisteessä ovat yh-

teiskunnalliset asiat, niin oman kunnan erityiskysymykset kuin 
laajemmin koko valtakuntaa koskevat kysymykset.

Osa kerhotunneista käytetään Nuorten parlamentin istuntoon 
valmentautuessa, suullisen kysymyksen muotoiluun ja esiinty-
misvarmuuden hankkimiseen. Toimittajaoppilaat perehtyvät 
erityisesti haastattelun tekemiseen.

Kerhonohjaajan tueksi julkaistaan materiaalia, joka innostaa 
nuoria oman kriittisen mielipiteen ilmaisuun, auttaa heitä jä-
sentämään yhteiskunnan toimijoiden roolia sekä tukee nuoria 
kehittymään yhteistyökykyisiksi ja osallistuviksi kansalaisiksi.

Ohjaajamateriaalit sekä kaikki tarvittavat tiedot kerholaistilai-
suuksista ja istuntopäivästä löytyvät osoitteesta  
www.nuorteneduskunta.fi.

Ilmoittautuminen viimeistään 31.10.2011 osoitteessa 
www.nuorteneduskunta.fi/NP
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Nuorten parlamentti -toimintaa tukevat eduskunta, Kerhokes-
kus - koulutyön tuki ry sekä opetus- ja kulttuuriministeriö.
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